铜陵市第一中学教学管理中心

关于公布“2015—2016学年度第一学期期中考试
各学科试卷检测质量报告”的通知
教管中心函【2015】8号
各教研组、教学部、正阳中学：
2015—2016学年度第一学期高一、高二年级期中考试于2015年11月9—11日举行，现将各学科试卷检测质量报告公布如下：
高一年级
	学科
	命题教师
	审题教师
	质量分析

	试题满分
	试题总数
	信
度
	难度系数
	区
分度
	最
高
分
	最低分
	平均分
	中位数
	众
数
	标准差
	优
秀
率
	良
好
率
	合
格
率

	语文
	李银
	陈昆
	150
	17
	0.4
	0.7
	0.1
	122
	61
	99.3
	91.5
	98
	8.6
	0%
	25.9%
	90.2%

	数
学
	陈良骥
	陈定平
	150
	22
	0.8
	0.6
	0.5
	148
	20
	92.9
	74
	89
	27.5
	12.5%
	35.7%
	54.3%

	英
语
	洪增芳
	甘方斌
	150
	63
	0.8
	0.7
	0.2
	133.5
	45.5
	108
	89.5
	115.5
	11.9
	2.4%
	67%
	92.7%

	物
理
	吴新宽
	陈小明
	100
	18
	0.7
	0.8
	0.3
	100
	16
	83.4
	58
	100
	14.6
	57.4%
	83.6%
	91.9%

	化学
	徐周
	朱卿
	100
	24
	0.8
	0.7
	0.4
	100
	15
	71
	57.5
	90
	17.7
	27.8%
	57.4%
	74.2%

	生物
	方辉
	金陵
	100
	34
	0.8
	0.8
	0.3
	100
	16
	81.7
	58
	92
	14.1
	54.8%
	82%
	90.9%

	政
治
	孟
幻
	陈丽娜
	100
	28
	0.6
	0.7
	0.3
	97
	24
	65.5
	74.5
	66
	10.3
	2.9%
	35.8%
	72.1%

	历史
	杨
莲
	倪厚民
	100
	28
	0.7
	0.8
	0.2
	98
	32
	77.3
	75
	80
	10.2
	26.8%
	80.2%
	93.7%

	地理
	李慧君
	洪方军
	100
	29
	0.8
	0.7
	0.4
	98
	18
	70
	79
	80
	15.3
	16.4%
	56.9%
	78.7%

高二年级
	学科
	命题教师
	审题教师
	质量分析

	试题满分
	试题总数
	信

度
	难
度
系
数
	区分度
	最高分
	最低分
	平均分
	中位数
	众数
	标准差
	优
秀
率
	良
好
率
	合
格

率

	语
文
	张安平
	单
凌
	150
	17
	0.45
	0.65
	0.1
	117
	60.5
	96.2
	87
	90
	8.5
	0%
	10.6%
	75.8%

	数学

理
	陈恩兵
	佘
媛
	150
	22
	0.7
	0.7
	0.3
	146
	28
	99.6
	87
	109
	20
	8.5%
	41.1%
	69.9%

	数学

文
	佘
媛
	陈恩兵
	150
	22
	0.7
	0.6
	0.4
	144
	41
	94.8
	92.5
	96
	22.2
	8.2%
	35.1%
	57.5%

	英
语
	季必玉
	李时友
	150
	63
	0.8
	0.7
	0.2
	141.5
	46
	106.5
	93.5
	122
	15.1
	6.2%
	57.5%
	87.1%

	物
理
	徐言先
	徐东升
	100
	16
	0.5
	0.6
	0.1
	100
	36
	72.2
	77
	74
	12.9
	17.1%
	60.2%
	85.5%

	化
学
	王玉红
	凌崇忠
	100
	21
	0.7
	0.8
	0.3
	100
	17
	77.8
	70
	83
	11.5
	29.2%
	81%
	93.1%

	生
物
	滕
艳
	王志军
	100
	34
	0.8
	0.8
	0.3
	98
	26
	78.1
	65
	86
	12.7
	36.5%
	78.2%
	91.7%

	政
治
	管婷婷
	杨
平
	100
	29
	0.5
	0.6
	0.2
	80
	32
	63.1
	53
	67
	9.2
	0%
	26%
	65.3%

	历
史
	李
越
	夏红永
	100
	27
	0.6
	0.6
	0.3
	81
	20
	60
	51.5
	62
	10.6
	0%
	33%
	60.3%

	地
理
	朱顺平
	王洪波
	100
	32
	0.6
	0.8
	0.2
	98
	48
	75.3
	66
	73
	8.4
	16%
	79.5%
	94.5%

                                 铜陵一中教学管理中心
                                  2015年11月16日